
SERVIZIO PROPONENTE:  Struttura Amm.va S.A.S. P.O. San Martino
Allegati:

1. Allegato A) determinazione del Direttore del Servizio 
Regionale Assistenza Ospedaliera ed Aut e 
Accreditamenti delle Strutture Sanitarie e Socio 
Sanitarie

2. Allegato B fattura relativa all’acquisto dei beni 
strumentali

Il Referente dell'Istruttoria
Dorr. Antonio Scanu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.Marco Biagini

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n°646 del 25/07/2012

OGGETTO: Contributo per acquisto di beni strumentali a favore 
dell' Associazione Volontari di Ula Tirso.
L.R. 4/6/1988 n.11 art n.118. 

PROPOSTA N°__772___ IN DATA _12/07/2012_

Servizio: Struttura Amm.va S.A.S. P.O. San Martino
REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. A. Scanu
IL DIRIGENTE: Dott. MARCO BIAGINI

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la L.R del 4/6/1988 n.11 art n.118 e la Delibera di 
Giunta regionale n.27/7 del 01/06/2011;
Vista la determinazione del Direttore del Servizio Regionale 
Assistenza Ospedaliera ed Aut e Accreditamenti delle Strutture 
Sanitarie  e  Socio  Sanitarie  con  la  quale  veniva  assegnata 
all’Associazione in oggetto un contributo di Euro 945,00 per 
l’acquisto di beni strumentali in allegato sotto A).
Rilevato  che l’Associazione in oggetto ha trasmesso in data 
17/04/2012 la documentazione necessaria per l’erogazione da 
parte  di  codesta  Azienda  del  contributo  accordato 
dall’Assessorato Regionale alla Sanità, così come richiesto 
nella Determinazione sopracitata;
Vista la fattura relativa all’acquisto dei beni strumentali 
che si allega sotto la lettera B) per l’importo complessivo di 
€ 1.900,67 iva compresa;

Vista la nota del Servizio Bilancio del 09/07/2012 dove si 
attesta che presso il tesoriere dell’Azienda Sanitaria Locale 
in  data  16/05/2012  è  stata  accreditata  la  somma  di  € 
29.365,00, determinazione n. 1104 del 19/12/2011;

Ritenuto  pertanto di dover provvedere alla liquidazione del 
contributo di € 945,00;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente 
attestante la legittimità contabile del presente atto;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  erogare  la  somma  di  €  945.00  per  il  contributo 

all’acquisto di beni strumentali all’Associazione Volontari 
di Ula Tirso;

2. Di dare atto che la spesa di € € 945,00 sarà imputata al Conto 
Economico  0205040101  “Debiti  vs  Soggetti  Privati”  del 
Bilancio 2012;

3. Di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all’emissione  del 
relativo ordinativo di pagamento in favore dell’Associazione 
Volontari di Ula Tirso;

4. Di  trasmettere  copia  della  presente  deliberazione  al 
Servizio Bilancio, al Servizio AA.GG., all’Ufficio Controllo 
di Gestione e al Collegio Sindacale, per l’esecuzione degli 
atti correlati di rispettiva competenza. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO  
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Orlando Scintu     

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 30/07/2012  al 13/08/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°646 del 25/07/2012
	Richiamata la L.R del 4/6/1988 n.11 art n.118 e la Delibera di Giunta regionale n.27/7 del 01/06/2011;

	DELIBERA

